
 

 

Biznes Mixer  

 Na styku nauki i biznesu 

 – jak skutecznie i bezpiecznie prezentować wyniki prac naukowych przed 

inwestorami? 

 

w ramach Forum Inicjowania Rozwoju, 11.06.2014, AmberExpo, Gdańsk 

 

Trener: Agata Kukwa, Public Relations Manager, Black Pearls 

Trener wspierający: Dawid Kentzer, Operations Director, Black Pearls 

Współorganizacja: Departament Rozwoju Gospodarczego, Urząd Marszałkowski Woj. Pomorskiego, 

Gdański Park Naukowo-Technologiczny, Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna 

 

Wprowadzenie: 

Transfer osiągnięć naukowych do gospodarki staje się priorytetem w nadchodzącej perspektywie finansowej 

2014-2020, a tym samym budzi coraz większe zainteresowanie funduszy inwestycyjnych, inwestorów 

indywidualnych oraz aniołów biznesu. Stanowi to obopólną szansę i wielką korzyść zarówno dla jednostek 

naukowych, których pracownicy prowadzą badania o potencjale komercjalizacyjnym jak i samych 

przedsiębiorców, inwestorów, aniołów biznesu zainteresowanych korzystaniem z tego potencjału i współpracą.   

Wszystkie pomysły, rozwiązania, technologie, których autorzy będą dostępni podczas Biznes Miksera, zostały 

umieszczone na www.forumrozwoju.org.pl  

 

Cel spotkania: 

Prezentacja wyników własnych prac badawczych przed inwestorami oraz skuteczne sposoby nawiązania 

współpracy z sektorem biznesowym. Innowacyjność spotkania polega na tym, że dzięki formule łączącej 

warsztat z realną prezentacją i bieżącym feedbackiem od przedstawicieli biznesu: 

a) naukowcy będą mieli szansę zaprezentować swoje pomysły,  

b) biznes zdobyć wiedzę nt. unikatowych pomysłów, technologii, rozwiązań, które może zaaplikować, 

przekazać informację nt. tego, czego poszukuje, 

c) obie strony będą miały szansę nawiązać relację biznesową, która może zaprocentować konkretnym 

rezultatem i przełożyć się na realny zysk.  

 

 

http://www.forumrozwoju.org.pl/


 

 

Formuła spotkania: 

8:00 – 8:15 Powitanie i przedstawienie trenerów 

8:15 – 8:30 Co jest najważniejsze dla inwestorów i jak zainteresować ich własnym projektem? 

8:30 – 8: 40 Jak przedstawić wyniki swojej pracy naukowej bez zdradzania cennego know how? 

8:40 – 8:55 Czym jest teaser inwestycyjny oraz jakie informacje powinien zawierać? 

8:55 – 9:05 Najczęściej zadawane pytania przez inwestorów i przedsiębiorców. 

9:05 – 9:30 Pytania i odpowiedzi. Moderowana dyskusja z udziałem przedstawicieli biznesu i administracji. 

Zapraszamy do rejestracji na www.forumrozwoju.org.pl. Rejestracja trwa do 27.05.2014r. 

 

Prowadzenie: 

Black Pearls jest funduszem kapitałowym wspierającym rozwój polskich innowacji. Kluczowy zespół funduszu 

stanowią polscy oraz zagraniczni eksperci o interdyscyplinarnych kompetencjach. Black Pearls stawia na ścisłą 

współpracę nauki z biznesem realizując wspólne przedsięwzięcia z jednostkami naukowymi w myśl hasła: Smart 

Business Ventures. Fundusz wspierany jest polskim kapitałem oraz unikalną wiedzą i doświadczeniem aniołów 

biznesu.  

Najważniejszymi obszarami inwestycyjnymi Black Pearls są rozwiązania z zakresu Life Quality Technologies 

(LQT), przemysł rolno-spożywczy, metalurgiczno-obronny oraz sektor kosmiczny, jednak chętnie inwestujemy  

w projekty z innych obszarów, które cechują się wysoką innowacyjnością oraz dużym potencjałem na rynkowy 

sukces. 

Black Pearls prowadzi również działalność doradczą w zakresie rozwiązywania problemów związanych  

z pozyskiwaniem kapitału. Od 2008 roku pozyskaliśmy dla naszych klientów w sumie 150 milionów złotych na 

programy badawczo-rozwojowe, inwestycje w projekty innowacyjnej oraz małe i średnie przedsiębiorstwa. 

Black Pearls posiada szeroki wachlarz kompetencji z zakresu budowania oraz wdrażania strategii. Posiadamy 

doświadczenie w budowaniu wartości przedsiębiorstw w wczesnej fazie rozwoju, wprowadzaniu firm na rynek 

europejski, rozwijaniu projektów typu spin-off, a także komercjalizacji projektów B+R. Dzięki doświadczeniu w 

działalności doradczej zapewniamy swoim spółkom portfelowym kompleksowe wsparcie niezbędne na etapie 

dynamicznego wzrostu. 

Kluczowym zasobem Black Pearls są ludzie, których wiedza, doświadczenie i innowacyjne podejście do 

zarządzania przyczyniają się do rozwoju Funduszu i wszystkich spółek znajdujących się pod naszą opieką.  

Informacje o trenerze 

Agata Kukwa – PR Manager w grupie Black Pearls, przedsiębiorca, specjalistka  

ds. wizerunku w Internecie, webmaster, dziennikarz naukowy, doktorantka. Od 2012 

roku związana z grupą Black Pearls, gdzie zajmuje się budowaniem relacji pomiędzy 

sektorem nauki i biznesu. Agata doradza również spółkom portfelowym funduszu 

kapitałowego Black Pearls oraz dba o wizerunek całej marki. 

 

http://www.forumrozwoju.org.pl/
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